¥ dobrydom Acadio

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 397.20 m?
Powierzchnia uzytkowa 396.90 m?
Wymiary budynku 27.26x12 m
Wymiary dziatki 34.26x21 m

Opis projektu

W skrzydle wschodnim parteru zaprojektowano prywatna czes¢ gospodarzy z
obszerna sypialnia, garderobami dla dwdch oséb i przestronna tazienka.
Prywatno$¢ tej czesci budynku zwiekszona bedzie przez oddzielne, boczne
wejscie z zewnatrz, a takze wydzielenie akustyczne od reszty parteru, przez
pomieszczenia kuchni i kotlowni.

Kuchnia otwarta jest na pokdj dzienny i jadalnie oraz na hol. Pokdj dzienny
obnizony jest 0 45 cm w stosunku do reszty pomieszczen. Centralny punkt
parteru stanowia potraktowane rzezbiarsko szklane schody na I pietro i
eliptyczne w...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Parter 187.60 m?
Hall

wce
Kuchnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Garderoba
Pokadj
Kotlownia
Korytarz
Garderoba
Garderoba
Pokoj

Lazienka

Pietro 145.80 m?

Antresola
Pokoj
Korytarz
Pokoj
Garderoba
Garderoba
Pokaj
tazienka

Lazienka

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Arcadio
(odbicie )

18.20 m?
2.50 m?
10.50 m?
23.10 m?
56.70 m?
4.20 m?
13.30 m?
7.00 m?
9.30 m?
5.20 m?
4.60 m?
24.40 m?
8.60 m?

57.50 m?
20.40 m?
8.20 m?
15.60 m?
4.30 m?
4.20 m?
14.00 m?
9.10 m?
12.50 m?
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Poddasze 63.80 m?

Antresola
Pokoj

i Lazienka
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Arcadio
(odbicie )

30.70 m?
17.40 m?
12.80 m?

2.90 m?



